
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1781
Fecha Emisión: 2024-04-20

Fecha Validación DIAN: 2024-04-20
Hora Validación DIAN: 22:27:06

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta: 2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 1781 - Fecha y Hora de Generación: 2024-04-20 - 22:27:06
CUFE: b586312e5fc5b818c0c63f756fda1dd1fdc92758ee7bd052711d5283d65e7c2c753256352db71fec9d59f71672fdafe9

CC o NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-04-20

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 1307 LIMPIADOR REMOVEDOR PARA PVC MG 1/32 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

2 1295 CINTA TEFLON INDUSTRIAL ATLANTIS 19 MM X 0.2MM X 8 M 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

3 1080 FLEXOMETRO PRETUL 5 MTS 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

4 1339 UNION LISA DE 1/2 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

5 45750 ACEITE 3 EN 1 PEQUEÃ�O 30ML 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

6 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

7 1583 LLAVE DE JARDIN 1/2 PULG PASTA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

8 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

9 1342 MACHO DE 1/2 PULG 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

10 1340 CODO LISO 1/2 PULG 10.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 7,000.00

11 1277 PEGANTE UNIVERSAL MULTIUSOS BOXER SUPER CRYL 120ML 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

12 0004OM LIJA OMEGA NUMERO 120 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

13 21154 DESAGUE LAVAMANOS FLEXIBLE BLANCO CON REJILLA MAGIKONE 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

14 1687 ABRAZADERA INDUSTRIAL 509 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

15 T65002 BANDOLA TIPO LLAVERO ALUMINIO PRETUL 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

16 OGT-BAR4P BERBIQUI 4 PUNTAS 1.00 Unidad 58,823.53 11,176.47 0.00 0.00 70,000.00

17 0920 EPOXIC WONDER LOCKTITE 1.00 Unidad 13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 16,000.00

18 PLA0011 MANGUERA AISLADA 50MTS 20.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 10,000.00

19 0793 LIMA BELLOTA GRANDE 8 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

20 060TPRDE TUBO DE PRESION RDE 21 3/4 4.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 48,000.00

21 1725 TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE21 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

22 1349 TEE LISA DE 3/4 25.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 25,000.00

23 CELTA 3/4 MACHO 3/4 CELTA 25.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 17,500.00

24 1348 TAPON ROSCADO DE 3/4 25.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 30,000.00

25 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 15.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 12,000.00

26 1342 MACHO DE 1/2 PULG 15.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 7,500.00

27 1344 TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG 15.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 7,500.00

28 1309 SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

29 1583 LLAVE DE JARDIN 1/2 PULG PASTA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

30 1340 CODO LISO 1/2 PULG 10.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 7,000.00

31 1339 UNION LISA DE 1/2 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1781
Fecha Emisión: 2024-04-20

Fecha Validación DIAN: 2024-04-20
Hora Validación DIAN: 22:27:06

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta: 2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 1781 - Fecha y Hora de Generación: 2024-04-20 - 22:27:06
CUFE: b586312e5fc5b818c0c63f756fda1dd1fdc92758ee7bd052711d5283d65e7c2c753256352db71fec9d59f71672fdafe9

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

32 0727 BUJIA PARA MOTORES MOTOBOMBAS Y GENERADORES 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

33 1947 BROCA HSS INCOL-BARR 1/8 3.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 9,000.00

34 0784 BEBEDERO DE CERDO METALICO 2.00 Unidad 5,042.02 957.99 0.00 0.00 12,000.00

35 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

36 1339 UNION LISA DE 1/2 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

37 1340 CODO LISO 1/2 PULG 1.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 700.00

38 0902 DISCO DE CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 TRUPER 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

39 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

40 1488 VALVULA LLENADO HIDRO 26X1 GRIVAL 1.00 Unidad 22,689.08 4,310.92 0.00 0.00 27,000.00

41 1514 VALVULA DE BOLA 3 1.00 Unidad 100,840.34 19,159.66 0.00 0.00 120,000.00

42 232333 CHAZO MARIPOSA 3/8 6.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

43 LC12X16 TORNILLO LAMINA 12X2 6.00 Unidad 252.10 47.90 0.00 0.00 1,800.00

44 1747 TUBO DE LUZ PESADO ECO DE 1/2 8.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 36,000.00

45 1901 CAJETÃ�N 4X2 8.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 6,400.00

46 1601 CURVA DE LUZ DE 1/2 10.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 8,000.00

47 1479 INTERRUPTOR SENCILLO Y TOMACORRIENTE SOBREMURO OSBLACK 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

48 1759 ROLLO MANGUERA DE 3/4 X 100 MTS 1.00 Unidad 67,000.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00

49 TL0152 ALICATE 6 1.00 Unidad 14,285.71 2,714.29 0.00 0.00 17,000.00

50 1886D SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO 3.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 92,500.00 0.00% 0.00

IVA 525,126.05 19.00% 99,773.95

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 50

Base: 617,626.05

Impuestos: 99,773.95

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 717,400.00

Total Factura: 717,400.00

NOTAS:

SON: SETECIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.
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